
© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

OCHRANA ODHALENÍ

TRANSFORMACE

způsob svého 
podnikání

PŘEHODNOŤTE



NAŠÍM CÍLEM JE BÝT VAŠÍM 
NEJDŮVĚRYHODNĚJŠÍM PARTNEREM.
ABYCHOM VÁM POMOHLI CHRÁNIT VAŠE DATA INOVATIVNÍMI A ODPOVĚDNÝMI ZPŮSOBY.

NA ČEM NEJVÍCE ZÁLEŽÍ VÁM, JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ I PRO NÁS. 
Jako poskytovatel služeb se 70 letou tradicí kráčíme po vašem boku stále kupředu. Společně čelíme širšímu 

rozsahu problémů a chráníme větší množství aktiv. Pomáháme vám mít své dokumenty pod kontrolou, ať už na 

papíře nebo digitálně. Automatizujeme procesy podnikání, které vám umožňují nejen eliminovat lidské chyby, 

být produktivnější,  ale i odhalovat nové příležitosti k toku výnosů a úsporám nákladů. Poskytneme vám možnost 

uplatňovat spotřebu zelené elektřiny z našich datových center napájených stoprocentně obnovitelnou energií. 

Zaměřujeme se na inovace. Náš výsledek lze transformovat. To, co tu právě vzniká je strategické partnerství.

Dnes jsme 
partnerem pro 
více než 

225 000 
ZÁKAZNÍKŮ

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

RETHINK IRON MOUNTAIN  | 2



OCHRANA.
Jak kritické informace firem, tak cenné artefakty a klíčové okamžiky minulosti – ochrana 

fyzických a digitálních dat během jejich celého životního cyklu je naší misí. Společnost 

Iron Mountain disponuje zdroji a odbornými zkušenostmi, které využijete pro účinnou 

správu svých dat a v případě potřeby také pro usnadnění přístupu k nim. Naše nabídka 

služeb však sahá dále. V případě aktiv, která už pro vás nadále nejsou užitečná, vám 

nabízíme ekologicky odpovědnou skartaci a likvidaci IT vybavení.

ODHALENÍ.
Zvládání a řešení problémů, které vyvstanou s distribucí obsahu a informací, patří 

k činnostem, které umíme nejlépe. Pomocí prověřených postupů řízení dokumentů vám 

usnadňujeme dodržování pravidel a zajišťujeme, aby jste měli dokumenty pod kontrolou. 

Díky automatizaci pracovních postupů můžete shromažďovat a analyzovat správnou 

sestavu dat ve správnou dobu – bez ohledu na typ formátu. Odhalení hodnoty dat 

prostřednictvím vylepšených procesů správy dokumentů během jejich celého životního 

cyklu se pro naše zákazníky ukázalo být konkurenční výhodou.

TRANSFORMACE.
Erudovaná pomoc firmám při jejich transformaci je jádrem toho, čím se zabýváme. 

Pro některé z nich to může být sestava pokynů pro ideální verzi infrastruktury, která 

může zahrnovat datová centra napájená zelenou energií, nákladově efektivní vícevrstvé 

cloudové úložiště nebo skenovací služby pro převedení úložiště tištěných dokumentů 

do digitální verze. Pro jiné to může být spolupráce na technologiích nové generace 

a metodikách pro maximalizaci hodnoty stávající infrastruktury správy podnikového 

obsahu (ECM) a původních aplikací. V těchto a dalších případech přetváříme procesy tak, 

aby byla v souladu s firemní kulturou.

RETHINK IRON MOUNTAIN  | 3

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.



OCHRANA. ZPŘÍSTUPNĚNÍ. 
TRANSFORMACE.
Propojení těchto atributů vytváří jedinečnou 
a silnou kombinaci. Je to záměrný vývoj, jehož 
cílem je poskytovat lepší služby a zachovat náskok 
před potřebami našich zákazníků.

Zvyšte efektivitu svého podnikání

Provádějte informovaná  
rozhodnutí snadněji

Zvládněte správu  
vašich dokumentů

Identifikujte úspory  
v IT rozpočtu

Zabezpečte 
dokumenty  

a data

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

RETHINK IRON MOUNTAIN  | 4

ZPŮSOB SVÉHO 
PODNIKÁNÍ

PŘEHODNOŤTE



UKAZUJEME ZÁKAZNÍKŮM,  
ŽE MOHOU MÍT VYŠŠÍ 
NÁROKY NA PRODUKTIVITU 
SVÉ PRÁCE 
A PODPORUJEME JEJICH 
VÝSLEDKY PODNIKÁNÍ 
PROSTŘEDNICTVÍM 
NAŠICH ŘEŠENÍ.

Vyzkoušejte [+] pro rychlý přehled nebo 
zvolte téma, které vás zajímá, abyste se 
dozvěděli více o našich službách.

PŘEHODNOŤTE  
SVÉ PRIORITY

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

RETHINK IRON MOUNTAIN  | 5

Omezte rizika a vyvarujte 
se nákladným pokutám

IMES

Cloudová úložiště 
a migrace

Systém pro  
správu obsahu

Bezpečné ukládání 
a logistika 

    Likvidace   
  dokumentů a  
IT zařízení

Datová centra a služby 
společné lokalizace 



RETHINK IRON MOUNTAIN  | 6

PŘIPRAVENI NA ZMĚNU?
Odstraňte sila informací 

Rychle připojte technologie nové generace ke stávajícím a spravujte 

vaše dokumenty přehledně a efektivně.

Zvyšujte inteligenci vaší firmy 

Pomocí inovativního postupu umělé inteligence a strojového učení (AI/ML) 

pro pokročilou klasifikaci a extrakci entit můžete zachycovat, klasifikovat, 

vyhledávat a analyzovat svůj obsah během dnů namísto měsíců.

Sjednoťte fyzická a digitální data 

Odhalte cenné informace, které mohou napomoci k dosažení 

strategických cílů vaší organizace.

Aktivujte správu informací 

Snižte riziko automatickým uplatněním a ustanovením politiky 

uchovávání, zachování soukromí a bezpečnosti.

JE TOTO VAŠE REALITA?
Informační přetížení a chaos

• Obtížné zvládání velkých objemů 
nestrukturovaného obsahu, jako jsou 
dokumenty, audio, videa a fotografie

• Týmy nejsou schopny inteligentně zobrazit 
a interpretovat informace, aby bylo možné 
zahájit vhodné akce

• Informace se neustále rozrůstají, a proto 
není možné mít jednu verzi v rámci týmů 
a vaší organizace

RYCHLOST JE 
PRIORITOU

SYSTÉM PRO SPRÁVU OBSAHU

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

ZJISTĚTE SI VÍCE O SYSTÉMU PRO SPRÁVU OBSAHU 

https://www.ironmountain.co.uk/services/content-service-platform
https://www.ironmountain.co.uk/services/content-service-platform


RETHINK IRON MOUNTAIN  | 7

PŘIPRAVENI NA ZMĚNU?
Sledujte vaše aktiva prostřednictvím zabezpečeného,  

komplexního řetězce  

Možnost sledovat průběh likvidace dokumentů, médií i IT zařízení 

prostřednictvím bezpečných kontrolních bodů, včetně nákladních 

automobilů, které jsou vybaveny alarmy a sledováním GPS.

Model globálního řešení, který funguje napříč pěti kontinenty. 

Možnost využít služeb kdekoliv po světě ve stejné nadstandardní kvalitě

Chraňte vaši dobrou pověst prostřednictvím dodržování směrnic  

pro ochranu životního prostředí 

Dodržujte nejpřísnější směrnice trvalé udržitelnosti z hlediska životního 

prostředí, včetně politiky žádné zámořské dopravy a žádné likvidace 

odpadu skládkováním.

JE TOTO VAŠE REALITA? 
Vystavení riziku

• Nejistota ohledně zabezpečení důvěrných 
informací, poté co opustí vaše kanceláře či 
provozy

• Není možné bezpečně zničit papírové 
dokumenty vystavující vaši organizaci riziku

• Není zajištěná ekologická likvidace 
dokumentů, médií nebo vašich IT zařízení

URČETE PRIORITU 
ZABEZPEČENÍ A TRVALÉ 
UDRŽITELNOSTI

LIKVIDACE DOKUMENTŮ A IT ZAŘÍZENÍ

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

ZJISTĚTE SI VÍCE O BEZPEČNÉ LIKVIDACI IT ZAŘÍZENÍ 

https://www.ironmountain.co.uk/services/secure-it-asset-disposition
https://www.ironmountain.co.uk/services/secure-it-asset-disposition


RETHINK IRON MOUNTAIN  | 8

PŘIPRAVENI NA ZMĚNU?
Transformujte své pracoviště, abyste zvýšili efektivitu nemovitosti  

a snížili náklady 

Využijte své prostory na maximum. Zbavte se předmětů, které zabírají cenný prostor 

ve vašich kancelářích či skladech. Ať už se jedná o dokumenty, servery, počítače, IT 

zařízení, umělecká díla a další předměty, společnost Iron Mountain zajistí proces jejich 

vyklízení a evidence, dočasně nebo trvale uloží předměty, které potřebujete a zajistí 

likvidaci toho, co už nepotřebujete.

Udržujte vaše data v bezpečí 

Strategií Iron Mountain je rozmísťovat a budovat zařízení, která patří ve svém oboru 

ke špičce a převyšují právní požadavky na úschovu: fyzické zabezpečení objektů, 

vozidla vybavená nejnovějšími vysoce bezpečnostními prvky, důkladné prošetřování 

a opětné prověřování veškerého personálu, bezpečnostní systémy a infrastruktura IT.

Pro přístup stačí několik kliknutí 

Nástroj  Iron Mountain Connect™ poskytuje on-line správu vašich dokumentů či médií. 

Stačí jen několik kliknutí a můžete vyhledat, co potřebujete a objednat si dodání 24 

hodin denně, 365 dní v roce.

JE TOTO VAŠE REALITA? 
Omezení zdrojů a prostoru pro skladování

• Aktiva, která nejsou důležitá využívají 
cenný prostor, což vám znemožňuje snížit 
náklady na pronájem nebo využít prostory 
jiným způsobem

• Musíte chránit dokumenty a další cenná 
aktiva tak, aby byla zabezpečená před 
krádeží, poškozením a neúmyslným 
zveřejněním

• Chcete mít k vašim dokumentům rychlý 
přístup a mít je k dispozici kdykoliv je 
potřebujete

ZORGANIZUJTE SVŮJ 
PRACOVNÍ PROSTOR

BEZPEČNÁ ÚSCHOVA A LOGISTIKA

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

ZJISTĚTE SI VÍCE O BEZPEČNÉ ÚSCHOVĚ DOKUMENTŮ 

ZJISTĚTE SI VÍCE O ZAHÁJENÍ VYKLÍZENÍ 

https://www.ironmountain.com/cz/services/offsite-records-storage
https://www.ironmountain.co.uk/services/clean-start
https://www.ironmountain.co.uk/services/offsite-records-storage
https://www.ironmountain.co.uk/services/clean-start


RETHINK IRON MOUNTAIN  | 9

PŘIPRAVENI NA ZMĚNU?
Uplatňujte správu dat a řízení informací v rámci jak fyzických,  

tak digitálních aktiv prostřednictvím jednoho dodavatele 

Vše s plnou transparentností a řetězcem péče s možností auditu 

v celém životním cyklu dat.

Dbejte na to, abyste věděli, zda jsou data chráněna, jak místně, 

tak globálně  

Mít data pod kontrolou v hyper-měřítku je strategickou výhodou - 

podzemní datová centra na 15 místech v rámci APAC, EMEA a NA.

Ušetřete náklady na IT chytřejšími možnostmi přístupu k datům, 

obnovy po havárii a ukládání 

Chraňte svá data jejich umístěním na správném místě, ve správnou dobu. 

Používejte různé vrstvy pro archivaci, zálohování a obnovu po havárii.

JE TOTO VAŠE REALITA?
Výzvy spojené s ukládáním dat a migrací

• Neexistující nebo nedostatečná strategie 
správy dat; žádný proces pro správu aktivních 
a neaktivních dat dlouhodobě, což má za 
následek nadměrné náklady na uložení

• Není možné snadno provést zvětšení nebo 
zmenšení cloudového úložiště

• Nedostatečné plánování pro různé události 
ukládání dat, jako například archivaci, 
zálohování, obnovu po havárii a ochranu 
proti ransomwaru

MODERNIZUJTE SVŮJ  
PŘÍSTUP KE SPRÁVĚ DAT

SLUŽBY CLOUDOVÉHO ÚLOŽIŠTĚ A MIGRACE

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

ZJISTĚTE SI VÍCE O SLUŽBÁCH CLOUDOVÉHO ÚLOŽIŠTĚ A MIGRACE 

https://www.ironmountain.co.uk/services/iron-cloud-data-management
https://www.ironmountain.co.uk/services/iron-cloud-data-management


RETHINK IRON MOUNTAIN  | 10

PŘIPRAVENI NA ZMĚNU?
Připojené komunity 

Připojte a nastavte rozsah vaší infrastruktury snadno a účinně pomocí špičkových 

globálních a místních nosičů, cloudu, sítě a řízených poskytovatelů služeb v rámci našich 

robustních ekosystémů.

Dodržování požadavků předpisů 

Spolehněte se, že infrastruktura kritická pro vaši firmu je chráněna prostřednictvím 

našeho vícestranného přístupu k dodržování požadavků předpisů, který zahrnuje: 

zabezpečení informací, kvalitu, energii, ochranu životního prostředí a zdraví a bezpečnost. 

Mezi některé z našich certifikací patří: HIPAA, FISMA High, PCI-DSS, ISO 27001 a SOC 2/3.

Ověřený záznam sledování 

Můžete být v klidu, když víte, že se můžete spolehnout na stabilitu systému S&P 500 REIT 

s více než 1 400 provozy v 56 zemích po celém světě. Naše stopa zahrnuje centra vzájemné 

konektivity, hyper měřítko, podniky, podzemní a strategické okrajové provozy.

Certifikovaná trvalá udržitelnost 

Využívejte naše datová centra poháněná zdroji stoprocentně obnovitelné energie a získejte kredity 

prostřednictvím našeho programu Green Power, který zahrnuje audity a certifikaci třetí strany.

JE TOTO VAŠE REALITA?
Odpovědnost za provozuschopnost. Neustále.

• Odpovědnost za bezpečné udržování 
a a nastavování rozsahu dostupnosti 
infrastruktury, cloudů a sítě požadované pro 
provozuschopnost vaší firmy

• Zvýšené požadavky na audit a dodržování 
předpisů

• Potřeba budovat, udržovat a hlásit trvalou 
udržitelnost z hlediska životního prostředí 
ve vašich iniciativách týkajících se správy 
informací

DOSÁHNĚTE ÚSPĚCHU 
HYBRIDNÍM IT

DATOVÁ CENTRA

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

ZJISTĚTE SI VÍCE O SLUŽBÁCH DATOVÝCH CENTER 

https://www.ironmountain.co.uk/data-centers
https://www.ironmountain.co.uk/data-centers


VĚTŠINA ZÁKAZNÍKŮ U NÁS ZAČÍNÁ SVOU CESTU V TĚCHTO ZÁKLADNÍCH OBLASTECH. 
POJĎME SE DO TOHO PUSTIT JEŠTĚ DNES.

JAK VÁM MŮŽEME POMOCI?

OUTSOURCING 
DIGITÁLNÍ PODATELNY

DIGITÁLNÍ ARCHIV

BEZPEČNÁ LIKVIDACE 
DOKUMENTŮ A IT 
ZAŘÍZENÍ

SKENOVÁNÍ A INDEXACE 
DOKUMENTŮ

BEZPEČNÁ ÚSCHOVA 
DOKUMENTŮ

AUTOMATIZACE 
WORKFLOW A DOCUMENT 
MANAGEMENT SYSTEM

RETHINK IRON MOUNTAIN  | 11

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

https://www.ironmountain.com/cz/services/digital-filing
https://www.ironmountain.com/cz/services/digital-archive
https://www.ironmountain.com/cz/services/secure-it-asset-disposition
https://www.ironmountain.com/cz/services/document-scanning-and-digital-storage
https://www.ironmountain.com/cz/services/offsite-records-storage
https://www.ironmountain.com/cz/services/workflow-automation


JAK POSUNOUT  
SVÉ PODNIKÁNÍ  

S IRON MOUNTAIN

WWW.IRONMOUNTAIN.CZ

© 2022 Iron Mountain Incorporated. Veškerá práva vyhrazena.

RETHINK IRON MOUNTAIN  | 12

PŘEHODNOŤTE

https://www.ironmountain.cz

	Risk Popup Box: 
	Risk +: 
	Cloud Popup Box: 
	Cloud +: 
	Data Popup Box: 
	Data +: 
	Secure Popup Box: 
	Secure +: 
	Records Popup Box: 
	Record +: 
	Content Popup Box: 
	Content +: 


